
                             

                 

Página: 1 
 

/ 1 
   

                             

                    

               

    

ESTADO DE SANTA CATARINA 

       

 

 

         

     

OUTRAS MODALIDADES 
         

   

PREFEITURA MUNICIPAL SALTO VELOSO 
  

          

     

Nr.:   2/2023 
          

                         

   

CNPJ: 82.827.353/0001-24 Telefone: (49) 3536-0146 
      

     

   Processo Adm.: 80/2023 
  

   

Endereço: Travessa das Flores-58, 58 - Centro 
    

         

     

   Data do Processo: 04/07/2023 
  

   

CEP: 89595-000 - Salto Veloso 
    

         

               

 

   

                             

  

Código registro TCE: 49171C923964E4C691DA96D0EB0732B84A053892 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                             

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão 
de Licitações, resolve: 

   

                             

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                             

     

a) Nr. Processo: 
  

80/2023 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

2/2023 - OU 
   

     

c) Modalidade: Outras Modalidades 
   

       

05/09/2023 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAL LEILOEIRO OFICIAL, PARA A 
REALIZAÇÃO DE LEILÃO DE BENS MÓVEIS INSERVÍVEIS DOS ÓRGÃOS E 
ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE 
SALTO VELOSO-SC, CONFORME AS DISPOSIÇÕES DESTE EDITAL E DE 
ACORDO COM AS CONDIÇÕES PREVISTAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. 

     

              

                             

   

Participante vencedora do sorteio: MARILEIA MAY 
     

                             

   

Item Especificação Qtd. 
  

Percentual Valor Total 
     

                             

   

1 CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAL LEILOEIRO OFICIAL 1,000 UN 
 

0,00 1,00 
     

                             

           

Total do Participante: 
          

           

1,00 
    

                       

                             

            

Total Geral: 
         

            

1,00 
   

                       

                        

                        

Demais participantes credenciados: 
 

ANDERSON LUCHTENBERG 

ARIDINA MARIA DE AMARAL 

CESAR LUIS MORESCO 

DANIEL ELIAS GARCIA 

DIEGO WOLF DE OLIVEIRA 

DIORGENES VALERIO JORGE 

EDUARDO SCHMITZ 

ELY DA LUZ RAMOS 

GIANCARLO PERTERLONGO LORENZINI 

MENEGOTTO 

ITAMAR CORACI XAVIER DE LIZ 

JÚLIO RAMOS LUZ 

MAGNUN LUIZ SERPA 

MARCIANO MAURO PAGLIARINI 

MARCOS ROGÉRIO ARAÚJO SAMOEL 

MARILEIA MAY 

MICHELE PACHECO DA ROSA SANDOR 

OSMAR SERGIO COSTA 

PAULO ALEXANDRE HEISLER 

PAULO ROBERTO WORM 

RODRIGO SCHMITZ 

ROGER WENNING 

SABRINA DA SILVA PEREIRA ECKELBERG 

SIMONE WENNING 

ULISSES DONIZETE RAMOS 

VANESSA PRISCILA BRASSIANI 

 

 
 
 
 

 
Salto Veloso 05 de setembro de 2023. 

 

 
________________________________________ 

Assinatura do responsável 
 

 
 

 
 
 


